Netherlands Invitational 2017
zaterdag

25m baan

Programmanr. 25
1-7-2017 - 13:30

Meisjes, 100m schoolslag

2007-2008-2009
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

3 Moon Geurts

4 Fleur Kamminga

5 Daphne van Lochem
6 Mette van der Heijden

Serie 2 van 6

1 Melissa Reniers
Sanne Pruntel

Silke van der Heijden
Frederieke Straver
Ariana Wakker
Minne van der Knoop
Myla Klaassen
Fabiénne van Dorp

o~NO O WN

Serie 3van 6

1 Jaylee van Heijdoorn
Anaroos Lagerwey
Juliette Barnar

Emily Holmes

Lilly Tappern

Sophie Smith

Roos Molenkamp
Caitlyn Sonnemans

O~NO O WN

Serie 4 van 6

1 Emma Taylor
Olivia anstey
Lois Dirkx
Tasnim Bezbiz
Tallulah Brown
Jolein Dijs
Frankie Barry
Nichola English

O~NOOA~AWDN

Serie 5van 6

1 Philippa Taylor
Eleonore Derks
Amelia Wise
Alannah Gahon
Anna Rizzo
Renske Danckaarts
Jayna van Helden
Grace twilton

o~NO O BbhwWN

Serie 6 van 6

1 Anna Farr

Juul Schellekens
Mathilde Lahanque
Skye van Gilse
Maud Sutin

Kenza van Kapel
Rosalie Reef

Nina Zusterzeel

O~NO O AhWN

vereniging

Noord Limburg(SG)
Wvz

Zoetermeer

Z&PC Alkemade

ZPC De Rog Weert

ZV Vlaardingen-Schiedam
Z&PC Alkemade

SG Bommelerwaard
Zwemclub Maasmechelen
ZPC De Rog Weert

Noord Limburg(SG)

Wvz

Wvz

Zwemclub Woestduin
GoSwim

Redditch

Deepings Swimming Club
Pershore Swimming Club
Z&PC Alkemade

ZPC De Rog Weert

Pershore Swimming Club
Louth SC

GoSwim

Swnz (Sg)

Pershore Swimming Club
GoSwim

Pershore Swimming Club
Pershore Swimming Club

Pershore Swimming Club
ZWK Merlet

Redditch

Sliabh Beagh

Zwemclub Maasmechelen
De Fuut

Zoetermeer

Louth SC

Redditch

Swnz (Sg)

NE Chalons

SG Bommelerwaard
De Schelde

Wzv

Zwemclub Woestduin
ZPC De Rog Weert

inschrijftijd

55535

555355555

2:10.69
2:10.00
2:07.07
2:04.53
2:06.69
2:08.02
2:10.55
2:12.69

2:02.09
1:58.60
1:55.30
1:53.22
1:54.51
1:55.96
2:01.45
2:04.31

1:50.94
1:49.21
1:48.62
1:41.00
1:45.94
1:49.11
1:49.78
1:51.02

200702366
200701838
200800116
200801004

200900588
200802010
200801002
200700804
ZCM/21017/08
200702798
200900110
200801506

200900636
200800734
200700554
1207438
1314512
1277854
200702054
200801916

1294912
1249488
200702376
200700492
1291698
200701342
1277855
1280682

1280681
200800252
1246071
30020487
ZCM/21035/08
200700116
200801380
1223365

1269855

200701392
1941949

200700606
200700230
200700798
200800426
200800656

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan

Programmanr. 26
1-7-2017 - 13:50

Meisjes, 100m schoolslag

2005-2006
Startlijst

naam
Serie 1 van 8
2 Maureen Voorma
3 Jessica O'Herlihy

4 Susie Flaherty
5 Jet vd Meer

6 Renske van der Schaft

Serie 2 van 8

1 Aukje Rutten
Molly carter
Hannah Sheridan
Florine Longuet

Victoria Srapyan
Anouk Willems
Kristie van Oijen

O~NO O AWN

Serie 3van 8

1 Puck van Rijn
Lucy Hatfield

Lois Klein

Louisa Baldwin
Kim Geering
Sidney de Ridder
Jasmine brown

O ~NO O hWN

Serie 4 van 8

1 Jessica English
Lana Hogerhuis
Holly giles

Tess vd Meer
Erica Sleddens
Lottie Bussey

O~NO O WN

Bea parkin

Serie 5 van 8

1 Esmee Verbeek
Merel Hommers
Vicky Bodas
Aniek Dijs

Sam Albicher

Molly Briers
Alice Dovey

0 ~NO O~ WN

Serie 6 van 8

1 Zoé Mercier
Kes Keij

Jade Ferry
Kaitlyn gifford
Zoé Campion
Ruby waring
Mexx van Helden

O ~NO O WN

Charlotte van Egmond

Vera van Barneveld

Sara van der Kamp

Nena van der Steen

Zosia Chmielewska

vereniging

SG Bommelerwaard
Deepings Swimming Club
Sliabh Beagh

Z&PC Alkemade

De Fuut

Swnz (Sg)

Louth SC

Sliabh Beagh

NE Chalons

De Watervogels
GoSwim

ZPC De Rog Weert
SG Bommelerwaard

De Watervogels
Redditch

Zwemclub Woestduin
Z&PC Alkemade
Redditch

De Fuut

1Jzpc

Louth SC

Pershore Swimming Club
Z&PC Alkemade

Louth SC

Z&PC Alkemade

Z&PV Nuenen

Deepings Swimming Club
Z&PC Alkemade

Louth SC

Zoetermeer

De Schelde

NE Chalons

GoSwim

De Schelde

Swnz (Sg)

Deepings Swimming Club
Deepings Swimming Club

NE Chalons
Swnz (Sg)
Aquarijn
NE Chalons
Louth SC
NE Chalons
Louth SC
Zoetermeer

inschrijftijd

NT
2:06.07
2:04.92
2:05.07
2:14.00

2:03.37
2:01.81
2:01.20
2:00.97
2:01.09
2:01.44
2:03.33
2:03.79

1:59.35
1:58.68
1:57.73
1:57.47
1:57.59
1:58.48
1:59.21
2:00.96

1:56.77
1:54.18
1:53.46
1:52.66
1:52.87
1:54.00
1:55.01
1:57.25

1:51.03
1:50.76
1:49.81
1:49.33
1:49.44
1:50.12
1:50.92
1:52.00

1:48.05
1:47.19
1:45.46
1:44.16
1:44.42
1:47.03
1:47.87
1:48.52

200502912
1284377
30034134
200601142
200602520

200504556
1178079
30033934
1504762
200602390
200502308
200601500
200502924

200603302
921590
200503270
200502538
934464
200602044
200504208
1238501

1215873
200501316
1117307
200601144
200502476
1356440
200603056
1161843

200502086
200600926
2017867
200601426
200600936
200501110
1291529
1241175

1226241
200503046
200602594
1707141
1213000
2106913
1178081
200603440

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag
Serie 7 van 8
1 Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:43.10 200504490
2 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.38 200602320
3 Libby Doubleday Louth SC 1:42.33 960942
4 Rosie Ward Redditch 1:41.25 1161758
5 Julie Bonhomme NE Chalons 1:42.13 1705061
6 Evelien Holterman Zoetermeer 1:42.37 200601124
7 Aglae Discontigny NE Chalons 1:42.55 1503407
8 Zoé Hendriks Zoetermeer 1:43.91 200502978
Serie 8 van 8
1 Bella Barry Pershore Swimming Club 1:40.51 1104351
2 Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:37.75 ZGEEL/21025/06
3 Manon Lahanque NE Chalons 1:34.07 1612586
4 Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.69 200503118
5 Phoebe Payne Louth SC 1:30.52 1100869
6 Mika van Riet De Fuut 1:34.92 200501636
7 Floor Wynants Zwemclub Geel 1:39.04 ZGEEL/21022/06
8 Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 1:40.64 200502618
Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Tigo van Rooij SG Bommelerwaard NT 200900193
3 Xavier Barnar GoSwim 58.79 200900061
4 Dirk Broekmans ZWK Merlet 57.03 200701059
5 Olaf Klein 1Jzpc 57.50 200700053
6 Fabian van Herel Wvz NT 200900383
7 Mink Hugen De Waalstroom NT 200801391
Serie 2 van 2
1 Aron Demianenko Zoetermeer 52.76 200900289
2 Oliver Harrison Deepings Swimming Club 52.20 1291531
3 Renzo Steller Wvz 49.81 200701141
4 Sami El fhim Wijchen 45.16 200700935
5 Seph Ariaens De Waalstroom 46.20 200700217
6 Tim Looijen SG Bommelerwaard 50.74 200700325
7 Andre Versteegen GoSwim 52.41 200700903
8 Brecht Verdonck Zwemclub Geel 54.69 ZGEEL/11061/07
Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag 2005-2006
1-7-2017 - 14:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 6
2 Kaj Hugen De Waalstroom 59.96 200602739
3 Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 53.97 200600379
4 Mathis Dommanget NE Chélons 51.63 1503423
5 Lucas Ysebaert De Schelde 52.00 200501737
6 Friso Spaans NTB 56.07 200602125

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan

Programmanr. 28, Jongens, 50m rugslag
Serie 2 van 6

1 Madin Lajlufi Zoetermeer 49.90 200601425

2 Dhio van der Staak Swnz (Sg) 49.13 200501015

3 Boas Velis 1Jzpc 48.82 200600369

4 Jamie Eijkhout Wijchen 48.19 200500935

5 Jens Kuiper De Fuut 48.37 200502773

6 Jochem Lemmens Wijchen 49.10 200601923

7 Revano van Rijn De Schelde 49.51 200502019

8 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 50.91 200600279
Serie 3van 6

1 Dominique Drabbe Zoetermeer 47.58 200600145

2 Liam van der Pol 1Jzpc 45.74 200602641

3 Olivier Straver SG Bommelerwaard 44.29 200501411

4 Alexis Przepiorka NE Chalons 43.85 1344911

5 Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 43.93 200500893

6 Bram Steur 1Jzpc 45.17 200503379

7 Jens Reinders ZPC De Rog Weert 45.89 200600265

8 Wiebe Decoster Zwemclub Geel 47.68 ZGEEL/11064/06
Serie 4 van 6

1 Melle Dilweg De Reuring 42.98 200601643

2 Mathys Passemart NE Chalons 42.66 1613007

3 Sofyan El fhim Wijchen 42.43 200502131

4 Jacco Baaleman De Reuring 42.28 200500657

5 Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 42.32 200600019

6 Niels Morre Zwemclub Geel 42.59 ZGEEL/11060/06

7 Tim van Lochem Zoetermeer 42.73 200500077

8 Willem kloosterboer Louth SC 43.27 1193167
Serie 5 van 6

1 Sven Rooijakkers GoSwim 41.54 200502013

2 Ulysse Martin-genot NE Chalons 41.23 1855451

3 Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 40.96 ZCM/11008/05

4 Ben Wright Redditch 40.84 964334

5 Rick Hermans Wijchen 40.87 200501793

6 Xander Vanthournout Zwemclub Geel 41.15 ZGEEL/11039/06

7 Raphael Wiblet NE Chalons 41.51 2111707

8 Luc Smithuis Wijchen 41.66 200502649
Serie 6 van 6

1 Benjamin Vermeer Zoetermeer 39.99 200600177

2 Solomon Willmington Louth SC 39.22 1130345

3 Aurelio Lencioni Redditch 38.57 981660

4 Michiel Helsen Zwemclub Geel 36.71 ZGEEL/11010/05

5 Maxime Vanhove Zwemclub Geel 38.57 ZGEEL/11015/05

6 Dylani Koutsocheras Wijchen 39.17 200500763

7 Mark Demianenko Zoetermeer 39.57 200600409

8 Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen 40.08 ZCM/11007/05
Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200802010

3 Anna Rizzo Zwemclub Maasmechelen NT ZCM/21035/08

4 Kathly van der Staak Swnz (Sg) NT 200801078

5 Minne van der Knoop ZPC De Rog Weert NT 200702798

6 Caitlyn Sonnemans ZPC De Rog Weert NT 200801916

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag
Serie 2 van 7
1 Faye Goossens Swnz (Sg) 1:12.89 200801528
2 Dewi Toonen Wijchen 54.77 200801378
3 Fabiénne van Dorp Wvz 53.61 200801506
4 Nichola English Pershore Swimming Club 50.74 1280682
5 Daphne van Lochem Zoetermeer 50.89 200800116
6 Emily Holmes Redditch 54.33 1207438
7 Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 56.59 200801002
8 Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen NT ZCM/21017/08
Serie3van 7
1 Fleur Kamminga Wvz 49.59 200701838
2 Juul Schellekens Swnz (Sg) 48.16 200701392
3 Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin 46.94 200800734
4 Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 46.28 200801004
5 Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 46.72 200702054
6 Frederieke Straver SG Bommelerwaard 47.75 200700804
7 Juliette Barnar GoSwim 48.91 200700554
8 Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 50.57 200900588
Serie 4 van 7
1 Emma Taylor Pershore Swimming Club 44.75 1294912
2 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 43.78 200800836
3 Jayna van Helden Zoetermeer 43.59 200801380
4 Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 42.61 200900110
5 Lotte Smithuis Wijchen 43.05 200701124
6 Jolein Dijs GoSwim 43.64 200701342
7 Jaylee van Heijdoorn Wvz 44.56 200900636
8 Lois Dirkx GoSwim 44.93 200702376
Serie5van7
1 Olivia anstey Louth SC 42.26 1249488
2 Sari Ooms Zwemclub Geel 42.13 ZGEEL/21041/07
3 Grace twilton Louth SC 41.79 1223365
4 Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 41.41 200800656
5 Moon Geurts Noord Limburg(SG) 41.56 200702366
6 Lieselot Leyten Zwemclub Geel 41.93 ZGEEL/21044/07
7 Jenske Jannink Wijchen 42.15 200700302
8 Sophie Smith Pershore Swimming Club 42.36 1277854
Serie 6 van 7
1 Tallulah Brown Pershore Swimming Club 41.23 1291698
2 Frankie Barry Pershore Swimming Club 40.83 1277855
3 Renske Danckaarts De Fuut 40.03 200700116
4 Mathilde Lahanque NE Chalons 39.68 1941949
5 Anna Farr Redditch 39.84 1269855
6 Lara Treharne Deepings Swimming Club 40.31 1314498
7 Philippa Taylor Pershore Swimming Club 40.93 1280681
8 Lilly Tappern Deepings Swimming Club 41.29 1314512
Serie 7van 7
1 Viviénne Bosch Wzv 37.99 200700796
2 Maud Sutin De Schelde 37.16 200700230
3 Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 36.06 200800426
4 Alannah Gahon Sliabh Beagh 33.13 30020487
5 Skye van Gilse SG Bommelerwaard 35.53 200700606
6 Kenza van Kapel Wzv 36.41 200700798
7 Amelia Wise Redditch 37.35 1246071
8 Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 38.75 200700492

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan

Programmanr. 30
1-7-2017 - 14:35

Meisjes, 50m vrije slag

2005-2006
Startlijst

naam

Serie 1 van 9

3

4 Renske van der Schaft

5

Aukje Rutten

Anouk Willems

Serie 2van 9

2

~No O~ w

Charlotte van Egmond
Maureen Voorma
Kes Keij

Susie Flaherty

Kristie van Oijen
Florine Longuet

Serie 3van 9

1

O~NO O~ WN

Evie Meerveld
Erica Sleddens

Kim Geering

Mexx van Helden
Jet vd Meer
Hannah Sheridan
Sara van der Kamp
Bea parkin

Serie 4van 9

1

O ~NO O hWN

Molly carter
Jasmine brown
Victoria Srapyan
Evelien Holterman
Vera van Barneveld
Zoé Mercier

Isa Verhagen

Sam Albicher

Serie 5van 9

1

o~NO O WN

Lana Hogerhuis
Lottie Bussey

Holly giles

Lotte Cornelissen
Merel Hommers
Jessica English
Zosia Chmielewska
Louisa Baldwin

Serie 6 van 9

0 ~NO Ol A~ WNPE

Molly Briers

Marenthe van Engelen
Zoé Campion

Esmee Verbeek
Aglae Discontigny
Puck van Rijn

Vicky Bodas

Sidney de Ridder

Serie 7van 9

1

0 ~NO O WN

Lois Klein

Zoé Hendriks

Nena van der Steen
Jessica O'Herlihy
Rosie Ward

Aniek Dijs

Zuzanna Kowalczyk
Alice Dovey

vereniging

Swnz (Sg)
De Fuut
ZPC De Rog Weert

De Watervogels

SG Bommelerwaard
Swnz (Sg)

Sliabh Beagh

SG Bommelerwaard
NE Chalons

De Schelde
Z&PV Nuenen
De Fuut
Zoetermeer
Z&PC Alkemade
Sliabh Beagh
Z&PC Alkemade
Louth SC

Louth SC

Louth SC

GoSwim

Zoetermeer
Zwemclub Woestduin
NE Chalons

Swnz (Sg)

De Schelde

Z&PC Alkemade
Deepings Swimming Club
Louth SC

De Watervogels

De Schelde

Pershore Swimming Club
Aquarijn

Redditch

Deepings Swimming Club
ZPC De Rog Weert

NE Chélons

Zoetermeer

NE Chalons

De Watervogels

NE Chalons

1Jzpc

Z&PC Alkemade
Zoetermeer

Swnz (Sg)

Deepings Swimming Club
Redditch

GoSwim

SG Bommelerwaard
Deepings Swimming Club

inschrijftijd

50.92
46.77
47.84

44.64
42.55
42.40
42.44
44.51
45.55

41.74
41.48
40.97
40.48
40.74
41.42
41.64
41.90

40.16
39.82
39.58
39.47
39.50
39.63
39.90
40.39

39.34
39.24
38.69
38.24
38.63
39.19
39.24
39.45

37.91
37.63
37.25
37.15
37.20
37.25
37.78
38.23

37.09
36.84
36.45
36.11
36.11
36.50
36.89
37.10

200504556
200602520
200601500

200602390
200502912
200503046
30034134
200502924
1504762

200501978
200502476
200602044
200603440
200601142
30033934
200603056
1161843

1178079
1238501
200502308
200601124
200503270
1226241
200600708
200600936

200501316
1356440
1117307
200601182
200600926
1215873
200602594
934464

1291529
200602069
2106913
200502086
1503407
200603302
2017867
200504208

200502538
200502978
200501110
1284377
1161758
200601426
200503860
1241175

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag
Serie 8 van 9
1 Kaitlyn gifford Louth SC 35.96 1213000
2 Tess vd Meer Z&PC Alkemade 35.65 200601144
3 Floor Wynants Zwemclub Geel 34.83 ZGEEL/21022/06
4 Manon Lahanque NE Chalons 34.26 1612586
5 Ruby waring Louth SC 34.71 1178081
6 Lucy Hatfield Redditch 35.43 921590
7 Julie Bonhomme NE Chalons 35.78 1705061
8 Jade Ferry NE Chélons 36.07 1707141
Serie9van 9
1 Libby Doubleday Louth SC 32.74 960942
2 Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 31.81 200502618
3 Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 31.09 200503118
4 Phoebe Payne Louth SC 30.39 1100869
5 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 30.64 200500330
6 Rachelle Luimes ZPC Nederweert 31.55 200500654
7 Bella Barry Pershore Swimming Club 32.70 1104351
8 Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 34.13 200504490
Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 14:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289
4 Xavier Barnar GoSwim 2:12.67 200900061
5 Fabian van Herel Wvz NT 200900383
Serie 2 van 2
1 Olaf Klein 1Jzpc 2:03.51 200700053
2 Seph Ariaens De Waalstroom 1:54.90 200700217
3 Andre Versteegen GoSwim 1:51.23 200700903
4 Maikel Blijlevens Wzv 1:39.12 200701051
5 Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:41.88 200700325
6 Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:52.07 1291531
7 Renzo Steller Wvz 2:01.20 200701141
Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag 2005-2006
1-7-2017 - 14:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
3 Gerben Embrechts Zwemclub Geel NT ZGEEL/11043/06
4 Jochem Lemmens Wijchen NT 200601923
5 Kaj Hugen De Waalstroom NT 200602739
Serie 2 van 6
1 Friso Spaans NTB 2:13.51 200602125
2 Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 1:52.61 200600379
3 Boas Velis 1Jzpc 1:46.26 200600369
4 Mathis Dommanget NE Chalons 1:42.60 1503423
5 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:44.02 200600279
6 Madin Lajlufi Zoetermeer 1:46.49 200601425
7 Revano van Rijn De Schelde 2:02.82 200502019

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 32, Jongens, 100m wisselslag
Serie 3 van 6
1 Freek Derks ZWK Merlet 1:42.42 200600155
2 Bram Steur 1Jzpc 1:39.23 200503379
3 Willem kloosterboer Louth SC 1:38.64 1193167
4 Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:36.90 200500893
5 Sofyan El fhim Wijchen 1:37.82 200502131
6 Jens Kuiper De Fuut 1:39.10 200502773
7 Liam van der Pol 1Jzpc 1:42.27 200602641
8 Jamie Eijkhout Wijchen 1:42.50 200500935
Serie 4 van 6
1 Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:36.20 200600259
2 Ben Wright Redditch 1:35.40 964334
3 Jens Reinders ZPC De Rog Weert 1:35.03 200600265
4 Raphael Wiblet NE Chalons 1:33.62 2111707
5 Alexis Przepiorka NE Chélons 1:35.00 1344911
6 Mathys Passemart NE Chalons 1:35.10 1613007
7 Dominique Drabbe Zoetermeer 1:35.51 200600145
8 Tim van Lochem Zoetermeer 1:36.66 200500077
Serie 5 van 6
1 Dylani Koutsocheras Wijchen 1:32.25 200500763
2 Solomon Willmington Louth SC 1:30.98 1130345
3 Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.66 200600019
4 Melle Dilweg De Reuring 1:28.85 200601643
5 Xander Vanthournout Zwemclub Geel 1:29.03 ZGEEL/11039/06
6 Olivier Straver SG Bommelerwaard 1:30.70 200501411
7 Sven Rooijakkers GoSwim 1:31.86 200502013
8 Ulysse Martin-genot NE Chalons 1:33.02 1855451
Serie 6 van 6
1 Jacco Baaleman De Reuring 1:28.41 200500657
2 Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 1:26.22 ZCM/11008/05
3 Aurelio Lencioni Redditch 1:25.84 981660
4 Michiel Helsen Zwemclub Geel 1:19.53 ZGEEL/11010/05
5 Mark Demianenko Zoetermeer 1:22.57 200600409
6 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:26.03 200600177
7 Luc Smithuis Wijchen 1:26.91 200502649
8 Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:28.70 200600239
Programmanr. 33 Meisjes, 50m vlinderslag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 15:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
1 Frederieke Straver SG Bommelerwaard NT 200700804
2 Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636
3 Fabiénne van Dorp Wvz NT 200801506
4 Fleur Kamminga Wvz NT 200701838
5 Myla Klaassen Noord Limburg(SG) NT 200900110
6 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200802010
7 Moon Geurts Noord Limburg(SG) NT 200702366
Serie 2van 5
1 Mette van der Heijden Z&PC Alkemade NT 200801004
2 Juliette Barnar GoSwim 1:10.00 200700554
3 Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin 1:07.35 200800734
4 Lois Dirkx GoSwim 1:05.00 200702376
5 Emma Taylor Pershore Swimming Club 1:05.00 1294912
6 Emily Holmes Redditch 1:08.52 1207438
7 Sophie Smith Pershore Swimming Club 1:10.82 1277854
8 Silke van der Heijden Z&PC Alkemade NT 200801002

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 33, Meisjes, 50m vlinderslag
Serie 3 van 5
1 Tallulah Brown Pershore Swimming Club 58.91 1291698
2 Frankie Barry Pershore Swimming Club 56.75 1277855
3 Jayna van Helden Zoetermeer 55.41 200801380
4 Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 53.72 200702054
5 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 55.34 200800836
6 Jolein Dijs GoSwim 56.03 200701342
7 Philippa Taylor Pershore Swimming Club 58.69 1280681
8 Nichola English Pershore Swimming Club 1:02.69 1280682
Serie4van 5
1 Juul Schellekens Swnz (Sg) 52.22 200701392
2 Renske Danckaarts De Fuut 49.70 200700116
3 Lara Treharne Deepings Swimming Club 47.70 1314498
4 Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 47.36 200800656
5 Lilly Tappern Deepings Swimming Club 47.44 1314512
6 Grace twilton Louth SC 49.16 1223365
7 Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 50.24 200700492
8 Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 53.62 200800426
Serie 5van 5
1 Anna Farr Redditch 46.71 1269855
2 Mathilde Lahanque NE Chalons 45.72 1941949
3 Skye van Gilse SG Bommelerwaard 44.87 200700606
4 Alannah Gahon Sliabh Beagh 41.75 30020487
5 Viviénne Bosch Wzv 42.35 200700796
6 Olivia anstey Louth SC 45.00 1249488
7 Amelia Wise Redditch 46.13 1246071
8 Maud Sutin De Schelde 47.18 200700230
Programmanr. 34 Meisjes, 50m vlinderslag 2005-2006
1-7-2017 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 8
1 Maureen Voorma SG Bommelerwaard NT 200502912
2 Kristie van Oijen SG Bommelerwaard 1:01.29 200502924
3 Anouk Willems ZPC De Rog Weert 56.31 200601500
4 Victoria Srapyan GoSwim 54.61 200502308
5 Erica Sleddens Z&PV Nuenen 55.33 200502476
6 Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 57.97 200603056
7 Renske van der Schaft De Fuut 1:08.47 200602520
Serie 2 van 8
1 Charlotte van Egmond De Watervogels 53.00 200602390
2 Isa Verhagen Swnz (Sg) 52.47 200600708
3 Mexx van Helden Zoetermeer 52.14 200603440
4 Kes Keij Swnz (Sg) 51.98 200503046
5 Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 52.06 200501316
6 Jasmine brown Louth SC 52.44 1238501
7 Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 52.78 200503270
8 Kim Geering De Fuut 54.58 200602044
Serie 3van 8
1 Aniek Dijs GoSwim 51.16 200601426
2 Puck van Rijn De Watervogels 50.58 200603302
3 Zosia Chmielewska Aquarijn 49.86 200602594
4 Holly giles Louth SC 49.46 1117307
5 Molly carter Louth SC 49.85 1178079
6 Zoé Mercier NE Chalons 50.15 1226241
7 Susie Flaherty Sliabh Beagh 50.88 30034134
8 Louisa Baldwin Redditch 51.52 934464

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 34, Meisjes, 50m vlinderslag
Serie 4 van 8
1 Hannah Sheridan Sliabh Beagh 49.11 30033934
2 Jessica English Pershore Swimming Club 48.52 1215873
3 Lotte Cornelissen De Watervogels 47.73 200601182
4 Sidney de Ridder 1Jzpc 47.33 200504208
5 Zoé Campion NE Chalons 47.37 2106913
6 Evelien Holterman Zoetermeer 47.93 200601124
7 Esmee Verbeek Zoetermeer 49.08 200502086
8 Lottie Bussey Deepings Swimming Club 49.24 1356440
Serie 5van 8
1 Florine Longuet NE Chalons 46.88 1504762
2 Sam Albicher De Schelde 46.76 200600936
3 Zoé Hendriks Zoetermeer 46.12 200502978
4 Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 45.68 200602069
5 Tess vd Meer Z&PC Alkemade 45.90 200601144
6 Nena van der Steen Swnz (Sg) 46.55 200501110
7 Bea parkin Louth SC 46.87 1161843
8 Merel Hommers De Schelde 47.31 200600926
Serie 6 van 8
1 Jet vd Meer Z&PC Alkemade 45.14 200601142
2 Alice Dovey Deepings Swimming Club 44.39 1241175
3 Julie Bonhomme NE Chalons 43.91 1705061
4 Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 43.06 200504142
5 Vicky Bodas NE Chalons 43.63 2017867
6 Aglae Discontigny NE Chélons 44.30 1503407
7 Jade Ferry NE Chalons 44.65 1707141
8 Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 45.36 200503860
Serie 7van 8
1 Rosie Ward Redditch 42.89 1161758
2 Lucy Hatfield Redditch 42.21 921590
3 Molly Briers Deepings Swimming Club 40.76 1291529
4 Kaitlyn gifford Louth SC 40.00 1213000
5 Ruby waring Louth SC 40.32 1178081
6 Mika van Riet De Fuut 41.02 200501636
7 Manon Lahanque NE Chalons 42.34 1612586
8 Lois Klein Z&PC Alkemade 42.92 200502538
Serie 8 van 8
1 Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 37.96 200504490
2 Phoebe Payne Louth SC 36.58 1100869
3 Rachelle Luimes ZPC Nederweert 35.46 200500654
4 Bella Barry Pershore Swimming Club 35.34 1104351
5 Libby Doubleday Louth SC 35.41 960942
6 Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 36.40 200503118
7 Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 36.71 200502618
8 Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 38.87 1284377
Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 15:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Fabian van Herel Wvz NT 200900383
3 Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289
4 Xavier Barnar GoSwim 2:09.64 200900061
5 Mink Hugen De Waalstroom NT 200801391
6 Dirk Broekmans ZWK Merlet NT 200701059
7 Tigo van Rooij SG Bommelerwaard NT 200900193

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom

26-6-2017 10:25 - pagina 10



Netherlands Invitational 2017
zaterdag 25m baan

Programmanr. 35, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Renzo Steller Wvz 1:42.34 200701141

2 Andre Versteegen GoSwim 1:38.18 200700903

3 Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:34.19 200700325

4 Maikel Blijlevens Wzv 1:27.65 200701051

5 Seph Ariaens De Waalstroom 1:31.71 200700217

6 Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:35.00 1291531

7 Sami El thim Wijchen 1:38.33 200700935

8 Olaf Klein 1Jzpc 1:52.19 200700053
Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag 2005-2006
1-7-2017 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Friso Spaans NTB 1:58.13 200602125
4 Jochem Lemmens Wijchen 1:52.77 200601923
5 Kaj Hugen De Waalstroom 1:54.87 200602739

Serie 2 van 6

1 Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 1:41.79 200600379
2 Revano van Rijn De Schelde 1:36.07 200502019
3 Toon Lemmens Zwemclub Geel 1:35.11 ZGEEL/11046/05
4 Lucas Ysebaert De Schelde 1:32.65 200501737
5 Boas Velis 1Jzpc 1:33.52 200600369
6 Madin Lajlufi Zoetermeer 1:35.90 200601425
7 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:41.24 200600279

Serie 3van 6

1 Niels Morre Zwemclub Geel 1:29.96 ZGEEL/11060/06

2 Wiebe Decoster Zwemclub Geel 1:27.20 ZGEEL/11064/06

3 Dominique Drabbe Zoetermeer 1:26.64 200600145

4 Jens Kuiper De Fuut 1:25.51 200502773

5 Liam van der Pol 1Jzpc 1:25.74 200602641

6 Bram Steur 1Jzpc 1:27.07 200503379

7 Mathis Dommanget NE Chalons 1:29.84 1503423

8 Jamie Eijkhout Wijchen 1:29.98 200500935
Serie 4 van 6

1 Ben Wright Redditch 1:24.91 964334

2 Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:24.20 200500893

3 Rick Hermans Wijchen 1:23.31 200501793

4 Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:22.74 200600259

5 Sven Rooijakkers GoSwim 1:22.81 200502013

6 Alexis Przepiorka NE Chalons 1:23.51 1344911

7 Willem kloosterboer Louth SC 1:24.90 1193167

8 Sofyan El thim Wijchen 1:25.30 200502131

Serie 5van 6

1 Jacco Baaleman De Reuring 1:21.60 200500657

2 Dylani Koutsocheras Wijchen 1:20.47 200500763

3 Raphael Wiblet NE Chalons 1:18.80 2111707

4 Solomon Willmington Louth SC 1:18.07 1130345

5 Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:18.49 200600239

6 Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen 1:18.83 ZCM/11007/05
7 Tim van Lochem Zoetermeer 1:20.50 200500077

8 Mathys Passemart NE Chalons 1:22.25 1613007
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan

Programmanr. 36, Jongens, 100m vrije slag
Serie 6 van 6

1 Ulysse Martin-genot NE Chalons 1:16.50 1855451

2 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:13.15 200600177

3 Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1:11.22 ZGEEL/11015/05

4 Aurelio Lencioni Redditch 1:09.41 981660

5 Mark Demianenko Zoetermeer 1:09.91 200600409

6 Olivier Straver SG Bommelerwaard 1:12.16 200501411

7 Melle Dilweg De Reuring 1:15.68 200601643

8 Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.93 200600019
Programmanr. 37 Meisjes, 50m rugslag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Caitlyn Sonnemans ZPC De Rog Weert NT 200801916

4 Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen NT ZCM/21017/08

5 Kathly van der Staak Swnz (Sg) NT 200801078
Serie2van 7

1 Dewi Toonen Wijchen NT 200801378

2 Faye Goossens Swnz (Sg) 1:20.89 200801528

3 Fabiénne van Dorp Wvz 1:03.28 200801506

4 Emily Holmes Redditch 58.85 1207438

5 Juliette Barnar GoSwim 1:00.03 200700554

6 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.51 200802010

7 Jenske Jannink Wijchen NT 200700302

8 Minne van der Knoop ZPC De Rog Weert NT 200702798
Serie3van7

1 Lois Dirkx GoSwim 57.98 200702376

2 Frederieke Straver SG Bommelerwaard 57.15 200700804

3 Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 55.30 200702054

4 Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 54.98 200900588

5 Emma Taylor Pershore Swimming Club 55.06 1294912

6 Daphne van Lochem Zoetermeer 55.99 200800116

7 Nichola English Pershore Swimming Club 57.40 1280682

8 Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 58.42 200801002
Serie 4 van 7

1 Eleonore Derks ZWK Merlet 54.60 200800252

2 Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 54.03 200801004

3 Moon Geurts Noord Limburg(SG) 52.94 200702366

4 Tallulah Brown Pershore Swimming Club 52.34 1291698

5 Jayna van Helden Zoetermeer 52.66 200801380

6 Jaylee van Heijdoorn Wvz 53.55 200900636

7 Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin 54.07 200800734

8 Sophie Smith Pershore Swimming Club 54.68 1277854
Serie5van 7

1 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 51.63 200800836

2 Frankie Barry Pershore Swimming Club 50.98 1277855

3 Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 49.73 200700492

4 Lotte Smithuis Wijchen 49.10 200701124

5 Anna Rizzo Zwemclub Maasmechelen 49.58 ZCM/21035/08

6 Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 50.94 200900110

7 Olivia anstey Louth SC 51.40 1249488

8 Lieselot Leyten Zwemclub Geel 51.85 ZGEEL/21044/07

Splash Meet Manager, 11.49155
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 37, Meisjes, 50m rugslag
Serie 6 van 7
1 Sari Ooms Zwemclub Geel 48.12 ZGEEL/21041/07
2 Fleur Kamminga Wvz 47.71 200701838
3 Grace twilton Louth SC 47.18 1223365
4 Mathilde Lahanque NE Chalons 44.83 1941949
5 Lilly Tappern Deepings Swimming Club 45.34 1314512
6 Philippa Taylor Pershore Swimming Club 47.37 1280681
7 Renske Danckaarts De Fuut 47.87 200700116
8 Jolein Dijs GoSwim 49.07 200701342
Serie 7van 7
1 Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 44.35 200800656
2 Maud Sutin De Schelde 42.93 200700230
3 Anna Farr Redditch 42.19 1269855
4 Alannah Gahon Sliabh Beagh 38.85 30020487
5 Amelia Wise Redditch 40.87 1246071
6 Viviénne Bosch Wzv 42.47 200700796
7 Skye van Gilse SG Bommelerwaard 44.12 200700606
8 Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 44.67 200800426
Programmanr. 38 Meisjes, 50m rugslag 2005-2006
1-7-2017 - 16:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
1 Kristie van Oijen SG Bommelerwaard 52.42 200502924
2 Maureen Voorma SG Bommelerwaard 51.04 200502912
3 Susie Flaherty Sliabh Beagh 49.87 30034134
4 |sa Verhagen Swnz (Sg) 49.08 200600708
5 Charlotte van Egmond De Watervogels 49.53 200602390
6 Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 50.99 200503270
7 Erica Sleddens Z&PV Nuenen 52.37 200502476
8 Renske van der Schaft De Fuut 1:02.37 200602520
Serie 2 van 8
1 Victoria Srapyan GoSwim 48.46 200502308
2 Kim Geering De Fuut 48.29 200602044
3 Anouk Willems ZPC De Rog Weert 48.07 200601500
4 Sidney de Ridder 1Jzpc 47.74 200504208
5 Sam Albicher De Schelde 47.95 200600936
6 Molly carter Louth SC 48.18 1178079
7 Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 48.31 200501316
8 Hannah Sheridan Sliabh Beagh 48.57 30033934
Serie 3 van 8
1 Lottie Bussey Deepings Swimming Club 47.38 1356440
2 Bea parkin Louth SC 46.83 1161843
3 Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 46.67 200603056
4 Louisa Baldwin Redditch 45.93 934464
5 Florine Longuet NE Chalons 46.67 1504762
6 Merel Hommers De Schelde 46.69 200600926
7 Jasmine brown Louth SC 47.15 1238501
8 Mexx van Helden Zoetermeer 47.40 200603440
Serie 4 van 8
1 Evelien Holterman Zoetermeer 45.70 200601124
2 Nena van der Steen Swnz (Sg) 45.43 200501110
3 Jet vd Meer Z&PC Alkemade 45.08 200601142
4 Zoé Hendriks Zoetermeer 44.76 200502978
5 Rosie Ward Redditch 44.78 1161758
6 Esmee Verbeek Zoetermeer 45.09 200502086
7 Evie Meerveld De Schelde 45.45 200501978
8 Jessica English Pershore Swimming Club 45.75 1215873
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Netherlands Invitational 2017

zaterdag 25m baan
Programmanr. 38, Meisjes, 50m rugslag
Serie 5 van 8
1 Zoé Mercier NE Chalons 44.50 1226241
2 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 44.21 200602320
3 Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 44.05 1284377
4 Lotte Cornelissen De Watervogels 43.66 200601182
5 Zoé Campion NE Chalons 44.03 2106913
6 Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 44.15 200602069
7 Aglae Discontigny NE Chalons 44.21 1503407
8 Aniek Dijs GoSwim 44.61 200601426
Serie 6 van 8
1 Holly giles Louth SC 43.24 1117307
2 Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 42.81 200503860
3 Mika van Riet De Fuut 42.06 200501636
4 Jade Ferry NE Chalons 41.74 1707141
5 Puck van Rijn De Watervogels 41.99 200603302
6 Vicky Bodas NE Chélons 42.72 2017867
7 Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 42.97 200504490
8 Lucy Hatfield Redditch 43.28 921590
Serie 7 van 8
1 Molly Briers Deepings Swimming Club 41.39 1291529
2 Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.89 200504142
3 Floor Wynants Zwemclub Geel 40.83 ZGEEL/21022/06
4 Ruby waring Louth SC 40.20 1178081
5 Kaitlyn gifford Louth SC 40.72 1213000
6 Tess vd Meer Z&PC Alkemade 40.88 200601144
7 Lois Klein Z&PC Alkemade 41.14 200502538
8 Alice Dovey Deepings Swimming Club 41.45 1241175
Serie 8 van 8
1 Manon Lahanque NE Chélons 39.47 1612586
2 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 38.01 200500330
3 Phoebe Payne Louth SC 36.51 1100869
4 Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 35.17 200503118
5 Bella Barry Pershore Swimming Club 36.25 1104351
6 Libby Doubleday Louth SC 37.72 960942
7 Julie Bonhomme NE Chalons 39.36 1705061
8 Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 40.19 200502618
Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag 2007-2008-2009
1-7-2017 - 16:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Fabian van Herel Wvz NT 200900383
4 Mink Hugen De Waalstroom NT 200801391
5 Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289
Serie 2 van 2
1 Xavier Barnar GoSwim 2:30.37 200900061
2 Olaf Klein 1Jzpc 2:11.09 200700053
3 Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:57.41 200700325
4 Sami El fhim Wijchen 1:51.78 200700935
5 Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:54.13 1291531
6 Seph Ariaens De Waalstroom 1:58.78 200700217
7 Andre Versteegen GoSwim 2:23.83 200700903
8 Tigo van Rooij SG Bommelerwaard NT 200900193
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Registered to De Waalstroom

26-6-2017 10:25 - pagina 14



Netherlands Invitational 2017
zaterdag

25m baan

Programmanr. 40
1-7-2017 - 16:20

Jongens, 100m schoolslag

2005-2006
Startlijst

naam

Serie 1 van 6

3
4
5

Liam van der Pol
Kaj Hugen
Jochem Lemmens

Serie 2 van 6

1

o~NOOhAWN

Dhio van der Staak
Niels Morre

Ben Wright

Friso Spaans
Bram Steur

Jamie Eijkhout
Revano van Rijn
Madin Lajlufi

Serie 3van 6

1

O ~NOULh WN

Boas Velis

Rick Hermans

Lyon Hendriks

Lucas Ysebaert

Toon Lemmens
Dominique Drabbe
Freek Derks

Giovanni van den Oever

Serie 4 van 6

O~NO O~ WNE

Stijn Vlaardingerbroek
Solomon Willmington
Tim van Lochem
Mathys Passemart
Sven Rooijakkers
Jens Kuiper

Raphael Wiblet
Gerben Embrechts

Serie 5van 6

1

oO~NO O WDN

Ulysse Martin-genot
Jens Hoppenbrouwers
Olivier Straver

Jacco Baaleman
Benjamin Vermeer
Jens Reinders

Mathis Dommanget
Xander Vanthournout

Serie 6 van 6

1

o~NOoO O WN

Mark Demianenko
Aurelio Lencioni

Luc Smithuis

Maxime Vanhove
Willem kloosterboer
Antonio Casatuto

Jort Hoppenbrouwers
Alexis Przepiorka

vereniging

1Jzpc
De Waalstroom
Wijchen

Swnz (Sg)
Zwemclub Geel
Redditch

NTB

1Jzpc

Wijchen

De Schelde
Zoetermeer

1Jzpc

Wijchen

Noord Limburg(SG)
De Schelde
Zwemclub Geel
Zoetermeer

ZWK Merlet

SG Bommelerwaard

De Watervogels
Louth SC
Zoetermeer

NE Chalons
GoSwim

De Fuut

NE Chalons
Zwemclub Geel

NE Chalons

Wzv

SG Bommelerwaard
De Reuring
Zoetermeer

ZPC De Rog Weert
NE Chalons
Zwemclub Geel

Zoetermeer

Redditch

Wijchen

Zwemclub Geel

Louth SC

Zwemclub Maasmechelen
Wzv

NE Chalons

inschrijftijd

255

2:05.58
2:01.29
2:00.88
1:58.86
1:59.43
2:01.18
2:02.95
2:06.91

1:56.91
1:52.78
1:50.91
1:49.52
1:50.58
1:52.19
1:53.49
1:57.29

1:48.91
1:47.49
1:46.57
1:44.25
1:46.15
1:47.22
1:48.44
1:49.12

1:42.28
1:39.65
1:37.82
1:37.10
1:37.71
1:39.43
1:39.75
1:42.41

1:36.05
1:35.23
1:33.34
1:31.73
1:32.45
1:34.07
1:35.32
1:36.57

200602641
200602739
200601923

200501015
ZGEEL/11060/06
964334
200602125
200503379
200500935
200502019
200601425

200600369
200501793
200500893
200501737
ZGEEL/11046/05
200600145
200600155
200600379

200600279
1130345
200500077
1613007
200502013
200502773
2111707
ZGEEL/11043/06

1855451
200600259
200501411
200500657
200600177
200600265
1503423
ZGEEL/11039/06

200600409
981660
200502649
ZGEEL/11015/05
1193167
ZCM/11008/05
200600239
1344911
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